CONTRATAÇÃO DE  EMPRESA  PARA  PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS NA ELABORAÇÃO DE FOLHA DE PAGAMENTO, ENVIO
DE  GFIP,  RAIS,  DIRF  E  DCTF  DA  CÂMARA MUNICIPAL  DE
LAGOA D’ANTA-RN.
Contratado: SERVCONT SERVICOS CONSTABEIS EIRELI
CNPJ Nº 11.581.896/0001-66

Valor Mensal R$: 1.450,00

Valor Total: R$: 17.400,00 (Dezessete Mil e Quatrocentos Reais).

Contrato nº 00004-2022 – Inicio 14 de Janeiro de 2022 – Fim da
Vigência: 31 de Dezembro de 2022.
Fundamento Legal: art.  24, inciso II,  da Lei nº 8.666/93 e suas
alterações posteriores.
Orçamento de 2022: CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA D’ANTA - 01